
 

 
 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 13 октября 2022   года                                                              № 29/277-7 

город Смоленск 

 

 

О ходатайстве перед Центральной 

избирательной комиссией Российской 

Федерации о награждении почетным 

знаком Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации «За 

заслуги в организации выборов»   

 

 

В соответствии с Положением о ведомственном знаке отличия 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 15 февраля 2017 года № 74/670-7, избирательная комиссия Смоленской 

области 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1.  Ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией 

Российской Федерации о награждении почетным знаком Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации «За заслуги в организации 

выборов» за продолжительную и безупречную работу в системе избирательных 

комиссий Российской Федерации Толкачевой Ирины Викторовны, 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 663. 

2.  Направить настоящее постановление в Центральную избирательную 

комиссию Российской Федерации. 

3.  Информационному отделу аппарата избирательной комиссии 

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном 

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  



2 

4.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info». 

 

 

 

Председатель комиссии                                                                     О.И. Жукова 

 
Секретарь комиссии                                                                   Е.В. Артеменкова 


